
ZARZĄDZENIE NR 0050.120.77.2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 120.75.2020 Burmistrza Toszka z dnia 20 października 2020 r. 
w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miejski w Toszku 

Działając na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z § 24 i § 24a Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 1758 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 120.75.2020 Burmistrza Toszka z dnia 20 października 2020 r. w sprawie 
ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miejski w Toszku (z późn. zm.), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom należą w szczególności 
zadania określone w § 24 ust. 4 pkt 1, 2, 4, 7, 8 i 10 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 1758 z późn. zm.) oraz sprawy 
z zakresu potwierdzania profilu zaufanego ePUAP (tylko po złożeniu elektronicznego wniosku), 
z zastrzeżeniem § 2 ust. 2. Zadania te wykonywane są bezpośrednio (stacjonarnie) w Urzędzie 
Miejskim w Toszku, w sposób ciągły.”; 

2) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Celem zapewnienia ciągłości działania Urzędu oraz zapewnienia możliwości 
wykonywania zadań, o których mowa w ust. 2,  pracownicy Urzędu Miejskiego w Toszku zostali 
podzieleni na dwie grupy pracujące w systemie hybrydowym. Podział na grupy został dokonany 
w oparciu o zakresy czynności pracowników, z uwzględnieniem osób zastępujących się 
wzajemnie. Ze względu na brak możliwości wykonywania zadań, o których mowa 
w ust. 2 wyłącznie w formie zdalnej, zapewnia się dostępność pracowników w formie 
stacjonarnej posiadających uprawnienia do realizacji poszczególnych zadań (co najmniej jeden 
pracownik dostępny bezpośrednio w Urzędzie względem każdego zadania).”. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom referatów.  

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Piotr Kunce 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B4CAB2F-63B6-4F47-8EC3-7DBD6993859C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


